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Veckobrev vecka 49 (6 - 12 december 2021) 

 

 

Adventsfika med mycket fyndigt julquiz. Välbesök - alla fick inte plats i kameran 

 

Boule  

I måndags hann vi provspela lite på våra fina banor i Malmtorp innan snön kom. Nu 

lägger vi locket på, putsar kloten och ser fram mot att återkomma dit när det våras 

igen, och då få till en högtidlig invigning med representanter från styrelserna i SPF 

och PRO i Grödinge närvarande. 

 

En säsongsavslutning med glögg och kaffe med 

dopp ska vi ha – men inomhus. Vi samlas 

nu kommande måndag kl 10 som vanligt vid 

våra banor för att sedan gemensamt ta oss till 

Birgiths hus. Välkommen! 

  
 
 

Kontaktperson: Ingemar Lindström 070-150 41 94 
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Bowling  

Måndagen 6 december kl 11, Bäckgårdsvägen 47 i Vårby Gård.  

 

Tidningen Senioren 

Vill du ha Senioren som e-tidning istf. papperstidningen kan du anmäla det på 

info@spfseniorerna.se  

Allt för att spara papper. 

 

Till Botkyrkas föreningar (nytt om covid) 
Vaccinationsbevis för inomhus evenemang med fler än 100 deltagare från 1 
december. Den förening som arrangerar evenemanget ansvarar för att följa de regler 
som gäller.  

Från och med den 1 december behöver arrangörer av evenemang kontrollera att 
deltagarna är vaccinerade mot covid-19. Kravet gäller: 

 endast personer som är 18 år och äldre 
 endast vid evenemang inomhus med fler än 100 deltagare 

Som vaccinationsbevis används de covidbevis som visar att personen är vaccinerad 
och som utfärdas av E-hälsomyndigheten.  

Om arrangören väljer att inte kontrollera vaccinationsbevisen måste arrangören i 
stället vidta följande särskilda smittskyddsåtgärder: 

 deltagarna ska ha en anvisad sittplats. 
 sällskap ska kunna hålla ett avstånd om minst 1 meter från andra sällskap 
 antalet deltagare i ett och samma sällskap får vara högst 8 personer 

De nya föreskrifterna gäller för alla typer av inomhus evenemang. Men utövare, 
funktionärer och personal omfattas inte av restriktionerna. Det innebär att de inte 
räknas som deltagare och inte ska behöva uppvisa vaccinationsbevis. 
Restriktionerna påverkar heller inte ordinarie verksamhet i ex badhus och sporthallar. 

Om ni som evenemangsarrangörer har frågor kring de nya restriktionerna ska ni i 
första hand vända er till er riksorganisation (ex idrottsförbund och studieförbund) för 
information om vad som gäller för er specifika verksamhet. Kultur- och 
fritidsförvaltningen bevakar frågan och återkommer när vi har någon ny viktig 
information att ge.  

 

 
 


